
円

円

円

1

2

円

円

円

3

5

1

4

2

円

円

円

1

2

 

2 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 810,000

3 株式会社カントー商事　富士見営業所 辞退

落札金額（税抜き） 798,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社雄飛堂 798,000 落札

開札日時 令和２年２月２７日（木）　午後１時３１分

案件場所 市立水谷公民館

設計金額（税抜き） 822,000

予定価格（税抜き） 822,000

最低制限価格（税抜き） ‐

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立水谷公民館印刷機賃貸借

第２回金額（円） 適用

入札書の提出が1者であったため、取止めます。

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 広幅複合機賃貸借及び保守業務

開札日時 令和２年２月２０日（木）　午後１時３０分

案件場所 富士見市役所分館2階印刷室　富士見市大字鶴馬1800番地の1

5 梅田印刷株式会社 1,151,200

6 有限会社荻原印刷 949,960

3 東洋印刷株式会社　埼玉営業所 844,400 落札

4 岩岡印刷工業株式会社 辞退

第２回金額（円） 適用

1 光ビジネスフォーム株式会社　さいたま営業所 1,146,000

2 小林クリエイト株式会社　北関東営業部 1,209,800

設計金額（税抜き） 1,314,200

予定価格（税抜き） 1,314,200

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 844,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 一般郵便用封筒印刷請負

開札日時 令和２年２月７日（金）　午後１時４５分

案件場所 富士見市役所分館３階倉庫

3 有限会社ニシヤマ　富士見営業所 3,841,209

4 石井商事株式会社 辞退

1 有限会社川村教育システム 辞退

2 有限会社ナカガワ　富士見営業所 3,596,950 落札

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 3,596,950

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札          

案件名

開札日時

案件場所 富士見市立鶴瀬小学校ほか１５校

設計金額（税抜き） 4,129,000

予定価格（税抜き） 4,129,000

富士見市立学校児童生徒用机・椅子購入

令和２年２月７日（金）　午後１時３５分


